
 

 

Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 -  codice fiscale: 80004830768 

mail: info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 

 

 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
“C. GESUALDO DA VENOSA” 

POTENZA 
Pubblicato su:  

https://www.conservatoriopotenza.it 

https://afam-bandi.cineca.it 

Prot. n. 7639 

del 11/10/2022 

 

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER VALUTAZIONE DEI TITOLI 

GRADUATORIA DI ISTITUTO di COMI/01 ESERCITAZIONI CORALI 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il bando prot. n. 5090 del 29/07/2022 - AVVISO PUBBLICO per la redazione delle graduatorie di 

istituto per l’attribuzione di incarichi a tempo determinato e di collaborazione per il personale docente; 

Visti gli artt. 5 e 6 del citato bando;  

Dovendo procedere alla formulazione della graduatoria d’istituto per il settore disciplinare: COMI/01 

ESERCITAZIONI CORALI, valida per un triennio dalla data di pubblicazione della graduatoria definitiva; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 -La commissione esaminatrice per la valutazione dei titoli per la disciplina di COMI/01 

ESERCITAZIONI CORALI è così nominata e composta: 

 

Presidente  Felice Cavaliere Direttore 

Componente Maria Luigia De Santo Docente di ruolo di Esercitazioni corali 

presso il Conservatorio G. Martucci di 

Salerno 

Componente Luigi Grima 

Docente di ruolo di Direzione di Coro e 

repertorio corale per Didattica della musica 

presso il Conservatorio L. Perosi di 

Campobasso 

 

Art. 2 -Nei modi e nei tempi stabiliti dal Bando prot. n. 5090 del 29/07/2022 sono pervenute le seguenti 

candidature (in ordine alfabetico): 

 

 NOMINATIVO NOTE 

1 Angelini Andrea  

2 Argalia Sauro  

3 Barbuto Francesco  

4 Barnaba Fabio  

5 Bellumore Claudio  

mailto:info@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
http://www.conservatoriopotenza.it/
https://www.conservatoriopotenza.it/
https://afam-bandi.cineca.it/


 

 

Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 -  codice fiscale: 80004830768 

mail: info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 

 

 NOMINATIVO NOTE 

6 Buffone Alessandro  

7 Buzzavi Luca  

8 Capuano Luigi  

9 Carlino Greta  

10 Castellano Santi  

11 Cavazza Marco  

12 Cedrone Alessandro  

13 Cernic Mateja  

14 Cervato Antonio  

15 Clemente Carlo Maria  

16 Colafelice Nicola  

17 Correggia Enrico  

18 Cotti Andrea Damiano  

19 Crastolla Andrea  

20 Croese Michele  

21 D'alessio Diana Federica  

22 De Chiara Ciro  

23 De Pietro Luisella  

24 Della Sciucca Cesare  

25 Demartis Emanuele  

26 Di Tullio Luigi  

27 Dolce Claudia  

28 Fortunato Antonio Alessandro  

29 Garofalo Nadir  

30 Giordano Alberto  

31 Grassi Petra  

32 Grigolo Francesco  

33 Lachin Emanuele  

34 Lella Sergio  

35 Leonzi Chiara  

36 Lombardi Giusy Luana  

37 Macrì Elia  

38 Marasco Nicola  

39 Monti Giovanni  

40 Moscato Katja  

41 Ozbic Marco  

42 Pasqualetti Francesco  

43 Pavese Carlo  

44 Pennesi Cinzia  

45 Peroni Roberta  

46 Picciano Francesco  

47 Piumatti Dario  

48 Poleggi Alessandro  

49 Riboli Giovanna  

mailto:info@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
http://www.conservatoriopotenza.it/


 

 

Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 -  codice fiscale: 80004830768 

mail: info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 

 

 NOMINATIVO NOTE 

50 Rosani Silvia  

51 Rossi Daniele  

52 Rotili Lara  

53 Sacco Michele  

54 Sacquegna Maurizio  

55 Salvaggio Marco  

56 Sardi Andrea  

57 Scarafile Vincenzo  

58 Schiavone Gabriella  

59 Sciammetta Salvatore  

60 Sconosciuto Daniele  

61 Selvaggi Angelo Raffaele  

62 Sulla Ferdinando  

63 Torchio Stefano Maria  

64 Tuveri Tobia Simone  

65 Valbusa Matteo  

 

 

Tali elenchi attestano esclusivamente che le suddette candidature sono pervenute nei tempi e nei modi 

previsti dal bando. Riguardo all’ammissibilità delle stesse candidature dovrà esprimersi la Commissione 

giudicatrice di cui al precedente articolo 1. 

 

La commissione è convocata online (utilizzando la piattaforma google meet) il giorno 11/10/2022 

alle ore 15.00 per insediarsi e definire i criteri di valutazione dei titoli artistico-culturali e professionali 

che saranno resi noti e pubblicati sul sito e all’albo dell’Istituto, nonché la data di inizio lavori. 
 

 

IL DIRETTORE 

M° Felice CAVALIERE 

mailto:info@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
http://www.conservatoriopotenza.it/

		2022-10-11T10:26:47+0000
	Cavaliere Felice




